МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТРАНСПОРТ

ДЕН КОРНО ОЗАНЛЫК
М ИНИСТЕР СТВЫЖЕ

ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МИНИСТЕРСТВО

ШУДЫК ПРИКАЗ

от 04 октября 2019 г. № {60

г. Йошкар-Ола

О выдаче свидетельств об осуществлении перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл
и карт соответствующих маршрутов по результатам открытого

конкурса от 01.08.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г.
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 31 декабря 2015 г. № 748 «Об утверждении Правил организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа по межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок на территории Республики
Марий Эл», постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 19 февраля 2018 г. № 64 «Вопросы Министерства транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю :

1, По результатам открытого конкурса на право получения
свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории Республики Марий Эл от 01.08.2019 г., а также осмотра
транспортных средств, предусмотренных заявками участника открытого
конкурса, выдать свидетельства об осуществлении перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам № 314-П «Йошкар-Ола (Остановочная
площадка часть III привокзальной площади) - сады «Чкаэнерка»»;
№ 324-П «с. Салтакъял - пос. Сернур»; № 325-П «пос. Сернур -
пос. Новый Торъял»; № 328-П «пос. Сернур - пос. Параньга» и карты
соответствующих маршрутов обществу с ограниченной
ответственностью «АБАЗ».

2. Отделу транспортного комплекса:
2.1. В течение 3 (трех) рабочих дней внести соответствующие

изменения в раздел I Реестра межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории Республики Марий Эл
(нерегулируемые тарифы).

2.2. В течение 1 (одного) рабочего дня разместить настоящий
приказ на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела транспортного комплекса А А . Ляпунова.

Временно исполняющий
обязанности министра А.М.Желонкин